
- 	

- 	 WAL o PEDRA 
BWiÇ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Os gestores infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão 
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM COMUNICAÇÃO SOCIAL, ENVOLVENDO A 
COORDENAÇAO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS, 
PROGRAMAS, PROJETOS, SERVIÇOS E AÇÕES DE UTILIZADE PÚBLICA ATRAVÉS DA LIBERAÇÃO DE 
HORÁRIOS EM PROGRAMAS DE RADIODIFUSÃO, JUNTO AOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPÕEM A 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 

TOMADA DE PREÇOS N° 00112022-TP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E 

ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s): 

VENCEDOR: 
ANTONIO RODRIGUES BARBOSA ME, inscrita no CNPJ n.° 07.758.294/0001-64 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNID V UNIT (R$) V TOTAL (R$) 
Serviços de Veiculação diária de 5 (cinco), spots de 30(trinta 
segundos), em horários comerciais de segunda feira a sábado 
em Rádiodifusão, totalizando 130 (cento e trinta) veiculações 12 MÊS R$ 3.250,00 R$ 39.000,00 
mensais. Serviços de apresentação de entrevista de 60 minutos. 
Radiodifusão, para atender as necessidades da Secretaria de 

—
Agricultura. ______  
Serviços de Veiculação diária de 5 (cinco), spots de 30(trinta 
segundos), em horários comerciais de segunda feira a sábado 

2 
em Rádio Difusão, totalizando 130(cento e trinta) veiculações 

12 MÊS R$ 3.250,00 R$ 39.000,00 
mensais. Serviços de apresentação de entrevista de 60 minutos. 
Radiodifusão, para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação.  
Serviços de Veiculação diária de 5 (cinco), spots de 30(trinta - 

segundos), em horários comerciais de segunda feira a sábado 
em Rádiodifusão, totalizando 130 (cento e trinta) veiculações 

12 MÊS R$ 3.250,00 R$ 39.000,00 mensais. Serviços de apresentação de entrevista de 60 minutos. 
Radiodifusão, para atender as necessidades da Secretaria de 
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.  
Serviços de Veiculação diária de 4 (quatro), spots de 30(trinta 
segundos), em horários comerciais de segunda feira a sábado 
em Rádiodifusão, totalizando 104 (cento e quatro) veiculações 

12 MÊS mensais. Serviços de apresentação de entrevista de 45 minutos. R$ 2.522,00 R$ 30.264,00 

Radiodifusão, para atender as necessidades da Secretaria de 
Saúde._______  

Serviços de Veiculação diária de 4 (quatro), spots de 30(trinta  
5 segundos

) 
. em horários rcomerciais de segundasPnnri 2  fe ira 	 hr1n 1 MÊS P 9 99 00 ' 

I - W ,JO , 	0 v. 	, 0 

- em Rá 
,&_ UNI w vv 

liodifusão, totalizando 104 (cento e quatro) veiculações ___________  

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.°  07.726.54010001 -04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.c.o 

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.6304000 

U~~ 



ãÇ4' 

c,.. 

mensais. Serviços de apresentação de entrevista de 45 minutos. 
Radiodifusão, para atender as necessidades da Secretaria do 
Trabalho e Assistência Social.  
Serviços de Veiculação diária de 5 (cinco), spots de 30(tiinta 
segundos), em horários comerciais de segunda feira a sábado 

6 
em Radiodifusão, totalizando 130 (cento e trinta) veiculações 

12 MÊS R 3 25000 R'1' 3900000 
mensais. Serviços de apresentação de entrevista de 60 minutos. • 

Radiodifusão, para atender as necessidades da Secretaria de 
Cultura.  

Valor global R$ 216.528,00 

Divulgue-se. 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 19 de Janeiro de 2022. 

Maria on B a 
SECRETA D ED 

Everto 
CRETARIO DE C 

Eud 	ernande 
SECRETÁRIOD 

AMBIENTE 

de Sousa 	 Maria Vand4L Feilpe 
JCACÃO 	 SECRETARIA DE SAUDE 

	

Maria 
	

Cavalcante 

	

SECRETÁTIA DO 
	

SOCIA 
- - 

usa da Cruz 
E MEIO 	 SECRETÁRIO DE 

	
LJLTLJIRA E PECUÁRIA 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.54010001.04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov . 

 José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 83.830-000 


